[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в распоряжение Финансового управления г. Заречного от 18.03.2019 № 5 «О создании Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы
в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области»
В соответствии с частью 1 статьи 65 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области:

1. Внести в распоряжение Финансового управления г. Заречного от 18.03.2019 № 5 «О создании Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:

- в пункте 2 приложения № 1 к распоряжению после слов «копии трудовой книжки» добавить слова «и (или) сведения о трудовой деятельности».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                                              В.А. Лакина